Autoria:

ÍNDIO SILVA

Ementa:

O vereador ÍNDIO SILVA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao egrégio plenário a
MOÇÃO DE APLAUSO aos Guardas Civis Metropolitanos GCM Bezerra, GCM Melin e GCM
Mesquita, por terem logrado êxito em recente ocorrência no bairro do Jardim Ângela,
representando todo o eficiente trabalho da GCM em Embu das Artes.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1662/2021 969/2021 22/10/2021 13:08:06 22/10/2021 11:32:31

Tipo Número

MOÇÃO 45/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320030003700370033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.